
ZARZĄDZENIE Nr V/234/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu  

 

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 i art. 110 ust.1–3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1.1.Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu, w odniesieniu do prawa własności 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działki nr 8/66, 8/69, 8/70 (obr. 08, 

ark. 2) o łącznej powierzchni 0,3364 ha, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

przy ul. Porzeczkowej. 

2.Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, stanowi przedmiot warunkowej umowy sprzedaży 

zawartej w dniu 05 kwietnia 2024r. przed notariuszem Ewą Walasik w formie aktu 

notarialnego Rep. A Nr 968/2024. 

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


